empresa: HÉLIO ALVES DA SILVA 68314590568, sediada na Rua Agripio Ramos, 

nº 71, Centro, CEP 48.110-000, Catu/BA, inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas 

Jurídicas (CNPJ) sob o número 134.357.690/0001-52, vencedora do lote I, pelo 

valor global de R$ 72.610,00 (setenta e dois mil, seiscentos e dez reais) e lote II 

com o valor de R$ 8.030,00 (oito mil e trinta reais) do aludido Pregão. 

Publique-se e cumpra-se. 
Santo Amaro, 06 de setembro de 2022. 

Leonardo de Oliveira Silva 

Pregoeiro